Zaświadczam że w mojej praktyce bardzo często używam Galmaninu proszku, wy
nalezionego przez Pana Wincentego Karpińskiego, Magistra Farmacyi, przeciwko odpa
rzaniu się palców u nóg z zupełnym skutkiem. Osobom więc podlegającym poceniu się
nóg, a zmuszonym dużo chodzić, środek ten polecam. Warszawa d. 19 Czerwca (1 Lipca-
1876 r. Professor Kliniki Chirurg. Warszawskiego Cesarskiego Uniwersytetu Girsztowta.

Składy Galmaninu znajdują się we wszystkich aptekach, oraz składach materjałów
aptecznych, w znaczniejszych miastach Europy. Skład główny w mojej aptece. Pude
łeczko większe 50 kop., mniejsze 30 kop. W. Karpiński,